[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 6 марта 2024 года
	       №
	390

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
 На основании комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
 1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд в системе образования Бокситогорского муниципального района следующих работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования "Бокситогорская детская школа искусств":
           Вихрову Екатерину Максимовну, преподавателя по классу вокала;
           Казакову Жанну Викторовну, преподавателя по классу баяна;
           Поповича Сергея Анатольевича, преподавателя декоративно-прикладного искусства.

  2. Премировать всех награжденных согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области 13.12.2023   № 370 в размере 4 600  рублей каждого.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

            В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Вихровой Е.М., Казаковой Ж.В., Поповичу С.А. ,ОБУ, в дело